АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОПЛАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	       от   08.04.2022
	                     № 109

«Об отмене  постановления  администрации

 Краснопламенского сельского от 01.11.2021

№342 «Об  утверждении  Положения  о

порядке  проверки достоверности и  полноты

 сведений,  предоставляемых  гражданами,

претендующими на замещение  должностей

муниципальной службы в администрации

Краснопламенского сельского поселения,

муниципальными служащими  администрации

 Краснопламенского сельского поселения ,и

соблюдения муниципальными  служащими

администрации Краснопламенского сельского

 поселения требований к служебному поведению»

             В соответствии с  Протестом прокуратуры  от 31.03.2022№2-28-2022 на постановление администрации Краснопламенского сельского поселения от 01.11.2021№342, ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. постановление  администрации  Краснопламенского сельского от 01.11.2021 №342«Об  утверждении  Положения  о порядке  проверки достоверности и  полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей  муниципальной службы в администрации  Красно-

пламенского сельского поселения, муниципальными служащими администрации Краснопламенского сельского поселения ,и соблюдения муниципальными  служащими  администрации Краснопламенского сельского

 поселения требований к служебному поведению», отменить .

 5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию .
      И.о. Главы администрации
     Краснопламенского сельского поселения                                 Е.С.Семенова